
 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 2289 

бр. 8/310-10 

03.07.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС 124/2012) и извештаја о стручној 

оцени понуда бр. 8/310-9 од 02.07.2020. године, доносим: 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

1. Извршити набавку делова за поправку намештаја код следећег понуђача: 

„SMILE SOLUTION“ д.о.о. Београд по цени од 374.666,67 динара без ПДВ, односно, 

449.600,00 динара са ПДВ; 

 

2. Израду и достављање наруџбенице ће извршити реализатор одређен решењем бр. 

8/310-3 од 19.06.2020. године. 

 

3. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава (шифра "817") за 

2020. годину, извор финансирања 01, конто 4252., a на основу плана набавки добара, 

услуга и радова за 2020. годину. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Реализатор одређен решењем бр. 8/310-3 од 19.06.2020. године објавио је позив за 

достављање понуда на Порталу јавних набавки и интернет страници Министарства 

одбране Републике Србије. 

 

 Понуђачи су своје понуде у задатом року доставили следећим редоследом: 

„SMILE SOLUTION“ д.о.о. Београд, 8/310-7 од 30.06.2020 године, 

 

 Отварање понуда реализовано је 30.06.2020. године са почетком у 12.05 часова. 

Отварању понуда присуствовао је представник понуђача са овлашћењем. 

 

 Приликом отварања понуда реализатор ЈН је констатовао да је пристигла понуда  

благовремена, одговарајућа и прихватљива, у складу са условима из позива за 

подношење понуда. 

 

 Понуђач је понудио испоруку предметних добара по следећеим условима: 

 

Р.Б. НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
УКУПНА ВРЕДНОСТ 

(без ПДВ) 
РАНГ 

1. „SMILE SOLUTION“ д.о.о. Београд 374.666,67 1 

 

 На основу изнетог реализатор ЈН је констатовао: 



- да је за ЈН 206/2020 пристигла 1 благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда, 

те да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС 124/2012) 

стекли услови за доделу наруџбенице; 

- да је применом критеријума „најнижа понуђена цена“ као најповољнија оцењена 

понуда понуђача према следећем: 

„SMILE SOLUTION“ д.о.о. Београд – 374.666,67 динара без ПДВ. 

 

 

Сходно наведеном, реализатор је дао предлог да се наруџбеница за јавну набавку број 

206/2020 додели „SMILE SOLUTION“ д.о.о. Београд по цени од 374.666,67 динара без 

ПДВ, односно, 449.600,00 динара са ПДВ. 

 

                  

        ЗА ВП 2289 БЕОГРАД  

        потпуковник  

        сц Милош Колаковић, дипл.инж. 
 


